拝啓　時下ますますご清祥のこととお慶び申し上げます。

平素は格別のご高配を賜り厚く御礼申し上げます。

さて、６月２６日開催の弊社定時株主総会ならびに取締役会におきまして、下記のとおり役員が選任され

それぞれ就任いたしました。

つきましては、今後とも一層社業の発展に精励いたす所存でございますので、何卒倍旧のご支援ご鞭撻

を賜りますようお願い申し上げます。

まずは略儀ながら書中をもちましてご挨拶申し上げます。
敬　具

　令和５年６月

以　上

〔 取締役及び監査役 〕

（新任）

（新任）

（新任）

（昇任）
（4月1日付）

役 員 就 任 ご 挨 拶

東 洋 不 動 産 株 式 会 社
　代表取締役社長 宮 田 敦

記

代表取締役社長 宮　　田　　 　　敦

取 締 役 髙　　田　　 　 勇

取 締 役 東　　 　武　  彦 （新任）

取 締 役 塩 島 定 義

取 締 役 東 儀 俊 和

取 締 役 大 幡 和 喜

取 締 役 野 崎 仁 志

三信株式会社　代表取締役社長（6月29日就任予定）

取 締 役 （ 社 外 ） 北 村 紀 之 （新任） 田村駒株式会社　取締役

常 勤 監 査 役 鈴 木 靖 久

取 締 役 （ 社 外 ） 曽　　根　　 　誠

〔 執　行　役　員 〕

社 長 宮　　田　　 　　敦

常 勤 監 査 役 福 島 宏 樹

コンプライアンス・リスクマネジメント統括部、
業務監査部担当

常 務 執 行 役 員 髙　　田　　 　 勇 総務部、人事部担当

常 務 執 行 役 員 東　　 　武　  彦 （昇任）
（4月1日付） 大阪本社代表、大阪本社　銀行（西日本）担当

常 務 執 行 役 員 塩 島 定 義 不動産投資部、リーシング営業部、デューデリジェンス部担当

執 行 役 員 東 儀 俊 和
企画部、経理部、グループ統括部、本社鑑定部
大阪本社鑑定部担当

（昇任）
（4月1日付）

執 行 役 員 大 幡 和 喜
仲介部門 本社担当
本社 営業第一部・営業第二部・営業第三部・営業第四部
営業第五部担当

執 行 役 員 野 崎 仁 志 営業企画部担当、企画部、グループ統括部、人事部副担当

執 行 役 員 石 井 聖 爾
法務部担当、コンプライアンス・リスクマネジメント統括部、
業務監査部副担当

執 行 役 員 矢 田 一 彦 ゴルフ事業部、不動産投資部（大阪）担当

執 行 役 員 大 植 康 史
仲介部門 大阪本社担当
大阪本社 営業第一部･営業第二部･営業第三部、
京都営業部担当

執 行 役 員 福 井 博 一
仲介部門 本社担当
戦略開発部、名古屋営業部、九州営業部、大阪本社担当
大阪戦略開発部担当

　なお、取締役社長 舟岡利光、取締役執行役員 三谷卓司、取締役（社外） 福本秀和、同 植木俊春は退任し、
三谷卓司は7月１日付で日本割賦保証株式会社に入社予定でございます。
在任中に賜りましたご厚情に対しまして厚く御礼申し上げます。

執 行 役 員 藤 田 宏 昭 仲介部門　本社　銀行（東日本）担当

執 行 役 員 安 福 和 洋 （新任）
仲介部門　本社　銀行（東日本）担当、営業企画部、
不動産投資部副担当